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入札・見積経過

番
号

順
位

順
位

順
位

順
位

1 落

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

阿部

別紙のとおり

随意契約

令和6年9月25日 　　１０時　

株式会社秋田銀行落札者の名称

入札・見積日時

別紙のとおり

第１回 第２回 見積

入札・見積　経過記載書

担当課 担当者

川尻みよし町１４番８号（秋田市上下水道局）

総務課

番号・件名

履行・納品場所

契約方法

長期　第10号 公金取扱等業務

落札金額（税抜）

見積見積・入札者

株式会社秋田銀行



１件当たりの金額
（円）

税抜単価（円）

秋田銀行あて 50

他行あて 112

秋田銀行あて
(３万円未満)

300

秋田銀行あて
(３万円以上)

500

他行あて
(３万円未満)

550

他行あて
(３万円以上)

700

本部発行 400

営業店発行 600

(4) 組戻に係る業務手数料
組戻手数料 1,000

(3) 残高証明書発行に係る
業務手数料

別　紙

区　　分

(1) 口座振込に係る公金取
扱業務手数料

(2) 紙媒体による振込に係
る公金取扱業務手数料


